股票简称：鲁泰 A、鲁泰 B  股票代码：000726、200726  公告编号：2017-006

鲁泰纺织股份有限公司

第八届监事会第四次会议决议公告

公司第八届监事会第四次会议通知 2017 年 3 月 1 日以电子邮件方式发出，会议

于 2017 年 3 月 3 日召开，会议应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名，公司董事会秘书

列席了本次会议。会议的通知及召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和公司章程的规定，会议决议合法有效。

本次会议以 3票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于计提资产减值准备的

议案》，并发表书面审核意见如下：

公司第八届监事会认真审核了鲁泰纺织股份有限公司计提资产减值准备的确认标

准、计提方法，监事会认为按照《企业会计准则》和公司会计政策的有关规定, 公司

本次计提资产减值准备共计 6,947.66 万元，符合公司资产实际情况和相关政策规定，

董事会就该事项的决策程序合法。计提上述资产减值准备可以使公司关于资产价值的

会计信息更加真实可靠，具有合理性。

鲁泰纺织股份有限公司监事会

 2017 年 3 月 4 日